Einschraubtransmitter
LABO-D...I / U / F / C
● Kompletter Sensor mit Transmitter im Gehäuse eines
Näherungsschalters
● Konvertierung von Frequenzen in Strom-, Spannungs-,
Frequenz- oder Pulssignal
● Verschiedene Sensoren verfügbar
● 16-Bit-Mikrocontroller

Eine weit  größere Anzahl  von Parametern kann auch über  den
Gerätekonfigurator ECI-1 programmiert werden, falls erforderlich.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4.
LABO - D - S
 = Option
1. Sensor
H Magnetfeldsensor
V Vorgespannter Hall-Sensor
I Induktiv-Sensor
2. Signalausgang
I Stromausgang 4..20 mA
U Spannungsausgang 0..10 V
F Frequenzausgang
C Pulsausgang
3. Programmierung
P  Programmierbar (Teach-In möglich)
N Nicht programmierbar (kein Teach-In)
4. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
2 pi-ho_labo-d-iufc_d V0.02-04
Z Z
1
2
3
4
braun
weiß
blau
schwarz
10..30 V DC
Programmierung
0 V
Signalausgang
PNP NPNAnschlussbeispiel:
1
43
2
Z=Last
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Notwendige Bestellangaben